

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 08 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu oraz materiałów do hemodializy – **znak sprawy 47/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 4

1. Czy Zamawiający w Formularzu Cenowym stanowiącym Załącznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ) w Zadaniu nr 4 (cztery), w kolumnie oznaczonej jako „Nazwa artykułu (wyrobu)” w zamian zaproponowanego Dializatora heliksonowego 1,4 m² dopuści Dializator polisulfonowy 1,4 m², z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów przedmiotu zamówienia oznaczonego w Zadaniu nr 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5

2. Czy Zamawiający w Formularzu Cenowym stanowiącym Załącznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ) w Zadaniu nr 5 (pięć), w kolumnie oznaczonej jako „Nazwa artykułu (wyrobu)” w zamian zaproponowanego Dializatora heliksonowego 1,8 m² dopuści Dializator polisulfonowy 1,8 m², z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów przedmiotu zamówienia oznaczonego w Zadaniu nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk